

Wernerhus ApS

Vesterhavsvej 60, 9492 Blokhus

CVR-nr. 36 91 09 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2023.

Ernst Hans Werner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wernerhus ApS
Vesterhavsvej 60
9492 Blokhus

CVR-nr.: 36 91 09 41
Stiftet: 2. juni 2015
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
8. regnskabsår

Direktion

Ernst Hans Werner

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejde vedrørende oversættelse, markedsføring m.v. og formidling af sommerhusudlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.980 kr. mod 169.753 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.010 kr. mod -15.653 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet virksomhedskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.980	169.753
3 Personaleomkostninger	-15.538	-189.757
Driftsresultat	-7.558	-20.004
Øvrige finansielle omkostninger	-367	-50
Resultat før skat	-7.925	-20.054
Skat af årets resultat	-21.085	4.401
Årets resultat	-29.010	-15.653
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-29.010	-15.653
Disponeret i alt	-29.010	-15.653

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	21.085
Andre tilgodehavender	1.167	0
Tilgodehavender i alt	1.167	21.085
Likvide beholdninger	0	7.871
Omsætningsaktiver i alt	1.167	28.956
Aktiver i alt	1.167	28.956

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-71.845	-42.835
Egenkapital i alt	-31.845	-2.835
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	50	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.494	7.500
Anden gæld	23.468	24.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.012	31.791
Gældsforpligtelser i alt	33.012	31.791
Passiver i alt	1.167	28.956

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1	-27.182	-27.181
Forhøjelse selskabskapital	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-15.653</u>	<u>-15.653</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-42.835	-2.835
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-29.010</u>	<u>-29.010</u>
	<u>40.000</u>	<u>-71.845</u>	<u>-31.845</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet virksomhedskapitalen er tabt med mere end 50%. det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.		
2. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 4. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>15.538</u>	<u>189.757</u>
	<u>15.538</u>	<u>189.757</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
